
ZGJODHEM 
SHQİPERİNE....

Duke parkuar tre jahte luksoze me vlere mbi 2 milion€ ne 
portin e vogel publik te Sarandes, quajtur ndryshe Limani, 
nje dyndje e pabesueshme e turisteve shqiptare e te huaj 

qe kerkonin te vizitonin keto jahte, ndryshoi totalisht 
rrjedhen e ketij biznesi i cili vendosi te devijoje nga ideja e 

tij fillestare dhe per ta ushtruar kete aktivitet tashme ne 
Shqiperi. 
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Fjalet e ngrohta te shqiptareve nga Shqiperia e Kosova qe na falenderonin pse sollem dicka qe i 
duhej ketij vendi, habia e turisteve te huaj qe shikonin sesi turizmi ne kete vend pesoi nje ndryshim 
te befasishem, nga shetitja turistike me varke peshkimi apo skafe ne shetitje me jaht luksi, dyndja e 

dhjetra turisteve dhe vendasve ne dite qe fotografonin  pafund ambjentet e jashtme dhe te 
brendshme te jahtit dhe pyesnin kur ky sherbim do te ishte aktiv dhe ne Sarande, na beri qe te 

kuptojme se po, kishte ardhur momenti qe per shtetin shqiptar te krijohej ...



● This project is subject to copyright Yachting Saranda. 

Yachting Saranda

KOMPANİA E PARE DHE 
E VETME NE SHQİPERİ 
QE KA SJELLE JAHTE 

CHARTER PER QELLİME 
BİZNESİ DHE JAHTE 

KOMERCİALE TE TİPİT 
*GULET, CFARE E 

SHNDERRON 
SHQİPERİNE NE VENDİN 

E TRETE BALLKANAS 
QE FİLLON LLOJİN E 

TURİZMİT ELİTAR 
DETAR.
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